

NOTICE
B.Tech. (Part Time) Admission 2025-2026

1. The following short-listed candidates are invited to appear for B.Tech. Part Time interviews as per the schedule provided. Please refer to the attached sheets for further details:
 - a. Interview schedule (categorized by application number and gender)
 - b. List of application numbers **(those applicants are eligible for interview)**
2. Interviews will be held **at the DEI, Dayalbagh campus**. The candidates who applied for online mode they will contact study center on time. Date, time will be communicated separately through mail.
3. Candidates must report **15 minutes prior** to their scheduled interview time. Entry to the campus for the interview is subject to the following requirements:
 - Wearing of headgear (cap/helmet) and a face mask is **mandatory**.

Before appearing for the interview, candidates must ensure the following:

- a) The following **original documents** must be presented for verification at the time of the interview:
 - Aadhaar Card
 - Interview Admit Card
 - Mark sheets of Class 10, Class 12 and Diploma (or equivalent)
 - Caste Certificate (OBC–Non-Creamy Layer/SC/ST), if applicable
 - Disability Certificate (for PwD category), if applicable
 - EWS Certificate (for Economically Weaker Sections), if applicable
 - Certificates of Co-curricular activities (Sports, Cultural, NCC, NSS, relevant work experience, community service, etc.)
 - b) A **self-attested photocopy** of all the above documents must be submitted to the Interview Board.
 - c) A **soft copy** of all certificates must also be uploaded in advance using the following Google Form link:

<https://forms.gle/s2NDBuj8Xhj1pJz79>
 4. Any **discrepancy** found in the documents at any stage during the admission process or thereafter may result in **cancellation of candidature**.
 5. **No TA/DA** will be provided for attending the interview.
-

सूचना
बी.टेक. (अंशकालिक) प्रवेश 2025-2026

1. निम्नलिखित शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को दिए गए शेड्यूल के अनुसार बी.टेक. पार्ट टाइम साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाता है। कृपया अधिक जानकारी के लिए संलग्न शीट देखें:

- a. साक्षात्कार शेड्यूल (आवेदन संख्या और लिंग के अनुसार वर्गीकृत)
- b. आवेदन संख्याओं की सूची (वे आवेदक साक्षात्कार के लिए पात्र हैं)

2. साक्षात्कार डीईआई, दयालबाग परिसर में आयोजित किए जाएंगे। जिन उम्मीदवारों ने ऑनलाइन मोड के लिए आवेदन किया है, वे समय पर अध्ययन केंद्र से संपर्क करेंगे। तिथि, समय मेल के माध्यम से अलग से सूचित किया जाएगा।

3. उम्मीदवारों को अपने निर्धारित साक्षात्कार समय से 15 मिनट पहले रिपोर्ट करना होगा। साक्षात्कार के लिए परिसर में प्रवेश निम्नलिखित आवश्यकताओं के अधीन है:

- हेडगियर (टोपी/हेलमेट) पहनना और फेस मास्क पहनना अनिवार्य है।

साक्षात्कार में उपस्थित होने से पहले, उम्मीदवारों को निम्नलिखित सुनिश्चित करना चाहिए:

a) साक्षात्कार के समय सत्यापन के लिए निम्नलिखित मूल दस्तावेज प्रस्तुत किए जाने चाहिए:

आधार कार्ड

साक्षात्कार प्रवेश पत्र

कक्षा 10, कक्षा 12 और डिप्लोमा (या समकक्ष) की मार्कशीट

जाति प्रमाण पत्र (ओबीसी-नॉन-क्रीमी लेयर/एससी/एसटी), यदि लागू हो

विकलांगता प्रमाण पत्र (पीडब्ल्यूडी श्रेणी के लिए), यदि लागू हो

ईडब्ल्यूएस प्रमाण पत्र (आर्थिक रूप से कमजोर वर्गों के लिए), यदि लागू हो

सह-पाठ्यचर्या गतिविधियों के प्रमाण पत्र (खेल, सांस्कृतिक, एनसीसी, एनएसएस, प्रासंगिक कार्य अनुभव, सामुदायिक सेवा, आदि)

b) उपरोक्त सभी दस्तावेजों की एक स्व-सत्यापित फोटोकॉपी साक्षात्कार बोर्ड को प्रस्तुत की जानी चाहिए।

c) सभी प्रमाणपत्रों की सॉफ्ट कॉपी भी निम्नलिखित Google फ़ॉर्म लिंक का उपयोग करके पहले ही अपलोड की जानी चाहिए:

<https://forms.gle/s2NDBuj8Xhj1pJz79>

4. प्रवेश प्रक्रिया के दौरान या उसके बाद किसी भी चरण में दस्तावेजों में पाई गई किसी भी विसंगति के परिणामस्वरूप उम्मीदवारी रद्द हो सकती है।

5. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

Schedule of interview (as per application number and gender)

Date	Candidates	Time	Venue	Application No.
30.06.2025	Female	09:00 AM to 10.00 AM	Faculty of Engineering (FOE) Entry from DEI Gate- 7	111860 112782 120931
	Male	10:00 AM to 12.30 PM	Faculty of Engineering (FOE) Entry from DEI Gate- 7	104251 To 125653

(A) List of applications numbers (those applicants are eligible for interview)

Application #	Gender
111860	F
112782	F
120931	F
104251	M
104270	M
104304	M
104435	M
104718	M
105009	M
105824	M
106802	M
106951	M
107415	M
107747	M
108379	M
108933	M
109558	M
109674	M
111304	M
111773	M
113338	M
113487	M
114831	M
115919	M
116644	M
118176	M
118659	M
118769	M
119379	M
119542	M
119576	M
119699	M
119910	M
120563	M
121019	M
122484	M
123534	M
125011	M
125567	M
125653	M